HL-WPSeries
Dust & Waterproof Digital Scales  IP65
... 정직한 세상, 정직한 저울
HL-300WP 300g××0.1g
HL-1000WP 1000g××0.5g
HL-2000WP 2000g××1g
HL-3000WP 3000g××1g
방진, 방수 미니저울
Washable!
Washable!
HL-WPSeries

용기무게 제거기능
AUTO OFF 기능
선택사양 : AC 아답터
스스테테인인레레스스 재재질질로로 위위생생이이 필필요요한한 곳곳에에 적적합합
■
■
■
■
■
■
■
■
Family방방수수저저울울
Dust & Waterproof Digital Scales
Model               Capacity & Resolution
WP-1000 1000g 0.5g
WP-2000 2000g 1g
WP-5000 5000g 2g
WP-10K 10kg 0.005kg
WP-20K 20kg 0.01kg
식품공장(젓갈류, 제조업체,
닭가공업체, 김치등)사용
수산시장, 육가공공장 등 사용
WPSeries